
All'albo dell'Istituto
Ai componenti eletti nel C.D.I.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA  la  nota  prot.  0042616  del  19.09.2025  con  la  quale  il  Ministero  dell’Istruzione
conferma, anche per l’anno scolastico 2025-2026, le istruzioni già impartite nei precedenti
anni sulle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;
VISTA la nota dell’USR Umbria prot. 0017224 del 22.09.2025 avente ad oggetto “Elezioni
degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a.s. 2025-26” che ha fissato la data di
svolgimento delle elezioni di rinnovo e suppletive del Consiglio di Istituto;
VISTI i  risultati  delle  Elezioni  suppletive  del  Consiglio  di  Istituto  a.s.  2025-26  svoltesi
domenica 30 e lunedì 1 dicembre 2025;
VISTA la proclamazione degli eletti disposta dal seggio elettorale n.1 in data 1 dicembre
2025 e affissa all'albo in data 1 dicembre 2025;
VISTO che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione
Elettorale,

DECRETA 

a seguito delle elezioni  suppletive del  Consiglio di  Istituto  a.s.  2025-26, la nomina dei
seguenti membri del Consiglio di Istituto:

Componente genitori
TASCHINI MILENA
CAPPARRUCCI LUCIA

I suddetti componenti resteranno in carica per l’a.s. 2025-26.
Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991, la prima convocazione del Consiglio di Istituto
sarà disposta dal Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti.

Il Dirigente Scolastico 
Luca Arcese 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020836 - 09/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2025-12-09T13:29:16+0000
	LUCA ARCESE




